
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS TARYBOS 2022 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

GIMNAZIJOS TARYBOS SUDĖTIS: 

 

Jurgita Kazinevičienė, anglų kalbos mokytoja, pirmininkė; 
Renata Streleckienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, sekretorė; 
Erika Liutkevičienė, informacinių technologijų mokytoja; 
Vilma Strončikienė, matematikos mokytoja; 
Aivaras Adomaitis, IIIC klasės mokinys; 
Emilija Grabauskaitė, IIIC klasės mokinė; 
Ugnė Čiauškaitė, IIIA klasės mokinė; 
Liucija Lukošiūtė, IIC klasės mokinė; 
Džeraldas Kiulkaitis, tėvų atstovas; 
Monika Kornikienė, tėvų atstovė; 
Ramūnas Budrius, tėvų atstovas; 
Simona Laurinaitienė, vietos bendruomenės atstovė. 
 
GIMNAZIJOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAI:  
 
1. 2022 m. sausio 10 d. Nr. SO1-1  
1.1. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos tarybos metinio veiklos plano 
2022 metams.  
1.2. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos metinio veiklos plano 2022 
metams. 
 
2. 2022 m. vasario 3 d. Nr. SO1-2  
2.1. Dėl pritarimo Jurbarko Antano Giedraičio–Giedraus gimnazijos 2021 metų veikos 
ataskaitai.  
2.2. Dėl gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. paramos panaudojimo 2021 metais 
aptarimo.  
2.3. Dėl gyventojų pajamų mokesčio 1,2 proc. paramos panaudojimo 2022 metais 
sąmatos aptarimo.  
2.4. Dėl 2021 m. įsigytų vadovėlių. 
2.5. Dėl mokinių saugumo už gimnazijos teritorijos pamokų metu. 
 
3. 2022 m. balandžio 6 d. Nr. SO1-3  
3.1. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 
 
4. 2022 m. birželio 7 d. Nr. SO1-4  
4.1. Dėl ugdymo proceso pabaigos ir vasaros atostogų pradžios gimnazijos I–II klasių 
mokiniams nustatymo 2022 m. birželio 21 d. 
 
5. 2022 m. spalio 6 d. Nr. SO1-5  
5.1. Dėl Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo srities ir atlikimo metodikos parinkimo. 

 
6. 2023 m. sausio 16 d. Nr. SO1-1  
6.1. Gimnazijos tarybos veiklos plano 2023 rengimas. 
6.2. Gimnazijos Vidaus darbo taisyklių atnaujinimas. 



6.3. Gimnazijos Metinio veiklos plano aptarimas. 
6.4. 2022 metų paramos lėšų panaudojimo ataskaita. 
6.5. 2023 metų paramos lėšų sąmata. 
6.6. Gimnazijos bibliotekos 2022 metų ataskaita dėl vadovėlių pirkimo. 

  
7. 2023 m. vasario 6 d. Nr. SO1-2  
7.1. Gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaita. 
7.2. Gimnazijos direktorės Vidos Greičiūtės 2022 metų veiklos ataskaita. 
 
KITA VEIKLA:  
Gimnazijos tarybos atstovavimas Gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
atestacinėje komisijoje. 
 

Parengė  
Jurgita Kazinevičienė 
Gimnazijos tarybos pirmininkė 


